Башkортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль районының Kүзбай ауыл советы
ауыл биләмәһе советы

  Борай районы
Kүзбай ауылы Мәктәп урамы, 9
т., 2-55-23

[image: image1.wmf]
	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Кузбаевский сельсовет
муниципального района

Бураевский район

Бураевский район,
д.Кузбаево, ул.Школьная, 9

т, 2-55-23

Внеочередное заседание

                                  27-го созыва
РЕШЕНИЕ
 01  ноября 2018 года                                                                                 № 262
О внесении  изменений в решение Совета сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан № 247 от 14.06.2018 года «Положение об оплате труда и материальном стимулировании муниципальных служащих администрации сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»
Согласно ст. 4 Федерального закона «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Совет сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан № 247 от 14 июня 2018 года «Положение об оплате труда и материальном стимулировании муниципальных служащих администрации сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
1) подпункт 11.2.2. пункта 11.2 изложить в следующей редакции:

«11.2.2. В индивидуальном порядке (при наличии экономии средств по фонду оплаты труда) работникам может быть выплачена дополнительная материальная помощь.».
2) подпункт 11.2.3 пункта 11.2 слова «в случаях, перечисленных в пункте 11.2.2 настоящего Положения,» исключить
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан и на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                        Р.М. Габдулхакова
_1579326955.doc
[image: image1.png]